

**PLAN PRACY RADY POWIATU W LIPNIE**  
**NA 2011 ROK**

<i><b>LP.</b></i>	<i><b>Tematyka sesyjna</b></i>	<i><b>Termin realizacji</b></i>	<i><b>Osoba odpowiedzialna za przygotowanie materiałów</b></i>
1.	<b>1. Uchwalenie budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2011 rok</b>	Styczeń	Skarbnik Powiatu
2.	<b>1. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady na 2011 rok</b> <b>2. Informacja z działalności Rady Powiatu w Lipnie w 2010 roku</b> <b>3. Sprawozdania z działalności stałych komisji Rady w 2010 roku.</b> <b>4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu z realizacji uchwał Rady za 2010 rok.</b>	Luty	Przewodniczący Komisji Rady Przewodniczący Rady,  Przewodniczący Komisji Rady Przewodniczący Zarządu Powiatu
3.	<b>1. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Lipnie z realizacji uchwały budżetowej za 2010 rok</b>	Kwiecień	Skarbnik Powiatu
4.	<b>1. Sprawozdanie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych o stanie dróg powiatowych.</b> <b>2. Sprawozdanie Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi z działalności jednostki.</b> <b>3. Sprawozdanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Lipnie z działalności Inspekcji.</b> <b>4. Sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie z działalności jednostki.</b> <b>5. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarno-epidemiologicznym na terenie Powiatu Lipnowskiego.</b> <b>6. Sprawozdanie z działalności Starostwa Powiatowego w Lipnie</b>	Czerwiec	Dyrektor ZDP w Lipnie  Dyrektor DPS w Nowej Wsi  Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Lipnie Dyrektor PUP w Lipnie  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lipnie  Sekretarz Powiatu
5.	<b>1. Analiza i ocena funkcjonowania szkół i placówek oświatowych.</b> <b>2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin o działalności inspekcji na terenie Powiatu Lipnowskiego.</b> <b>3. Sprawozdanie Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego.</b> <b>4. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Lipnie o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Powiatu Lipnowskiego.</b> <b>5. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji z działalności na rzecz utrzymania ładu, bezpieczeństwa i porządku publicznego</b> <b>6. Sprawozdanie z działalności spółki z o.o. "Szpital Lipno"</b>	Wrzesień	Naczelnik Wydziału OKSZ Starostwa Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin  Powiatowy Lekarz Weterynarii w Lipnie  Komendant Powiatowy PSP w Lipnie  Komendant Powiatowy Policji w Lipnie  Prezes Zarządu Spółki z o.o. "Szpital Lipno"
6.	<b>1. Uchwalenie budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2011 rok.</b> <b>2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i wykorzystania środków z PFRON</b>	Grudzień	Skarbnik Powiatu  Kierownik PCPR w Lipnie